
（ ）Ｔ ＆ Ｋ 　 Ｓ Ｇ

（ ）Ｔ ＆ Ｋ 　 Ｓ Ｇ

（ ）麗 澤 高

（ ）市 立 千 葉 高

（ ）渋 谷 幕 張 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）渋 谷 幕 張 高

（ ）ken's海 浜 幕 張

髙橋　虎太郎

田 村 　 浩 樹

前 野 　 浩 毅

市 川 　 嵩 大

松 本 　 海 人

田 中 　 浩 貴

新 堀 　 海 斗

福 田 　 哲 也

2016年第31回千葉フレッシュジュニアテニストーナメント

３位決定戦：59.市川　嵩大（市立千葉高）　３－６　69.松本　海人（渋谷幕張高）

18歳以下・男子（ＱＦ以降）

1.

18.

43.

59.

69.

86.

112.

136.

63

60

60

60

63

63

61

髙橋

市川

松本

福田

髙橋

福田

髙橋
優勝

QF SF F



（ ）Ｔ ＆ Ｋ 　 Ｓ Ｇ

（ ）市 立 千 葉 高

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）成 田 北 高

（ ）八 千 代 高

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 西 高

（ ）薬 園 台 高

（ ）渋 谷 幕 張 高

（ ）麗 澤 高

（ ）成 田 北 高

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 黎 明 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

（ ）犢 橋 高

（ ）Ｔ ＆ Ｋ 　 Ｓ Ｇ

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 南 高

（ ）成 田 北 高

（ ）八 千 代 高

（ ）市 立 千 葉 高

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）柏 陵 高

（ ）稲 毛 高

（ ）渋 谷 幕 張 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）千 葉 西 高

（ ）成 田 北 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）八 千 代 高

（ ）稲 毛 高

髙橋　虎太郎

b y e

岡 部 　 雅 人

宮 城 　 翔 吾

杉 山 　 理 央

b y e

b y e

根 本 　 航

伊 藤 　 遼

b y e

b y e

石 井 　 希 望

小 川 　 耀 平

b y e

b y e

中 谷 　 陸

松 嵜 　 淳 也

b y e

b y e

石 原 　 直 紀

飯 塚 　 智 貴

b y e

b y e

冨 川 　 響

伊 藤 　 一 輝

b y e

b y e

児 島 　 佑 介

和 田 　 翔 太

b y e

b y e

上 村 　 一 生

田 村 　 浩 樹

b y e

b y e

馬 越 　 陽 希

大 西 　 勇 気

b y e

b y e

安 田 　 泰 弥

鎌 田 　 大 祐

b y e

b y e

藤 城 　 卓 也

森谷　　宙来

b y e

b y e

奈 良 岡 　 周

佐 藤 　 駿 己

b y e

b y e

中 田 　 大 介

大 串 　 吏 輝

b y e

b y e

稲 員 　 涼

塚 本 　 雅 心

b y e

b y e

中 村 　 元 紀

遠井　信太朗

松 浦 　 聡 太

b y e

宮 田 　 匠

2016年第31回千葉フレッシュジュニアテニストーナメント

３位決定戦：
決　勝　戦：

１８歳以下・男子（Ａ）
1/4

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

30.

31.

17.

18.

34.

35.

19.

20.

38.

39.

21.

22.

42.

43.

23.

24.

46.

47.

25.

26.

50.

51.

27.

28.

54.

55.

29.

30.

58.

59.

31.

32.

33.

63.

34.

61

64

62

65

63

63

65

62

wo

60

wo

wo

65

61

62

65

60

60

62

64

65

60

61

62

62

61

64

63

65

63

62

63

63

髙橋

宮城

杉山

根本

伊藤

石井

小川

中谷

松嵜

石原

飯塚

冨川

伊藤

児島

和田

上村

田村

馬越

大西

安田

鎌田

藤城

森谷

奈良岡

佐藤

中田

大串

稲員

塚本

中村

松浦

宮田

髙橋

杉山

石井

小川

石原

冨川

伊藤

上村

田村

大西

藤城

奈良岡

佐藤

大串

塚本

宮田

髙橋

石井

石原

上村

田村

奈良岡

佐藤

宮田

髙橋

石原

田村

佐藤

髙橋

田村

髙橋
準決勝へ

1R 2R 3R 4R 5R QF



（ ）渋 谷 幕 張 高

（ ）千 葉 黎 明 高

（ ）長 生 高

（ ）薬 園 台 高

（ ）稲 毛 高

（ ）八 千 代 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）成 田 北 高

（ ）麗 澤 高

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

（ ）八 千 代 高

（ ）検 見 川 高

（ ）千 葉 西 高

（ ）足 立 学 園 高

（ ）稲 毛 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）成 田 北 高

（ ）渋 谷 幕 張 高

（ ）稲 毛 高

（ ）犢 橋 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）稲 毛 高

（ ）八 千 代 高

（ ）市 立 千 葉 高

（ ）千 葉 学 芸 高

（ ）薬 園 台 高

（ ）成 田 北 高

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）市 川 高

（ ）千 葉 南 高

（ ）千 葉 西 高

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

髙 石 　 響 平

b y e

荒 崎 　 康 平

斉 藤 　 央 岳

立 道 　 怜

b y e

b y e

若 杉 　 遼 馬

西 　 健 太 郎

b y e

b y e

山 下 　 龍 元

阿 部 　 翔 吾

b y e

b y e

前 野 　 浩 毅

皆 川 　 友 駿

b y e

b y e

吉 原 　 黎

津 嶋 　 宏 大

b y e

b y e

染 谷 　 雅 人

池 内 　 雄 洋

b y e

b y e

北 　 鋼 次 朗

霞 　 遼 祐

b y e

b y e

深 澤 　 幸 己

塚 原 　 隆 仁

b y e

b y e

関口　龍之助

向 後 　 翔 太

b y e

b y e

笈 掛 　 真 宏

櫻 井 　 勇 輔

b y e

b y e

佐 野 　 和 祥

窪 田 　 光 洋

b y e

b y e

市 川 　 嵩 大

川 島 　 壮 騎

b y e

b y e

小 林 　 音 輝

米 本 　 知 希

b y e

b y e

百 瀬 　 友 梧

美 野 　 惠

b y e

b y e

本 荘 　 輝 人

合 澤 　 諄

菅 原 　 大 輝

b y e

本井　裕太郎

2016年第31回千葉フレッシュジュニアテニストーナメント

準決勝ＣvsＤ：
準決勝ＡvsＢ：

１８歳以下・男子（Ｂ）
2/4

35.

66.

36.

37.

38.

70.

71.

39.

40.

74.

75.

41.

42.

78.

79.

43.

44.

82.

83.

45.

46.

86.

87.

47.

48.

90.

91.

49.

50.

94.

95.

51.

52.

98.

99.

53.

54.

102.

103.

55.

56.

106.

107.

57.

58.

110.

111.

59.

60.

114.

115.

61.

62.

118.

119.

63.

64.

122.

123.

65.

66.

67.

127.

68.

61

60

64

63

64

60

62

60

61

62

60

63

wo

61

64

61

61

wo

65

63

65

60

62

61

65

61

63

62

64

64

62

63

60

髙石

斉藤

立道

若杉

西

山下

阿部

前野

皆川

吉原

津嶋

染谷

池内

北

霞

深澤

塚原

関口

向後

笈掛

櫻井

佐野

窪田

市川

川島

小林

米本

百瀬

美野

本荘

菅原

本井

髙石

若杉

山下

前野

皆川

染谷

池内

深澤

塚原

向後

佐野

市川

川島

百瀬

本荘

菅原

若杉

前野

染谷

深澤

塚原

市川

川島

本荘

前野

深澤

市川

本荘

前野

市川

市川
準決勝へ

1R 2R 3R 4R 5R QF



（ ）渋 谷 幕 張 高

（ ）稲 毛 高

（ ）犢 橋 高

（ ）薬 園 台 高

（ ）足 立 学 園 高

（ ）稲 毛 高

（ ）成 田 北 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）検 見 川 高

（ ）渋 谷 幕 張 高

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

（ ）稲 毛 高

（ ）八 千 代 高

（ ）市 立 千 葉 高

（ ）成 田 北 高

（ ）千 葉 西 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 学 芸 高

（ ）市 立 千 葉 高

（ ）稲 毛 高

（ ）成 田 北 高

（ ）八 千 代 高

（ ）渋 谷 幕 張 高

（ ）千 葉 南 高

（ ）千 葉 黎 明 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 西 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）成 田 北 高

（ ）東 総 工 高

松 本 　 海 人

b y e

湯 川 　 聖 士

松 尾 　 良 輝

山 脇 　 滉 平

b y e

b y e

落 合 　 響

杉 井 　 健

b y e

b y e

林 　 武 博

大河原　康生

b y e

b y e

武 田 　 敬 大

渡 辺 　 健 太

b y e

b y e

脇 戸 　 昭 洋

北 川 　 颯 大

b y e

b y e

浅 利 　 芳 光

木 村 　 健 哉

b y e

b y e

櫻 井 　 秀 斗

伊 藤 　 莉 玖

b y e

b y e

錦織　祐太朗

田 中 　 浩 貴

b y e

b y e

保 住 　 彪 太

藤 乗 　 和 史

b y e

b y e

松 田 　 裕 貴

村 田 　 優 太

b y e

b y e

岩 田 　 麗 音

葛 野 　 泰 正

b y e

b y e

栃 本 　 稀 鷹

長 澤 　 涼 馬

b y e

b y e

宮 下 　 拓 巳

坂 元 　 健

b y e

b y e

長楽　龍之介

横 井 　 大 地

b y e

b y e

水 野 　 亮

髙 橋 　 昂 秀

法 田 　 拓 也

b y e

川 野 　 貴 大

2016年第31回千葉フレッシュジュニアテニストーナメント

１８歳以下・男子（Ｃ）
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69.

130.

70.

71.

72.

134.

135.

73.

74.

138.

139.

75.

76.

142.

143.

77.

78.

146.

147.

79.

80.

150.

151.

81.

82.

154.

155.

83.

84.

158.

159.

85.

86.

162.

163.

87.

88.

166.

167.

89.

90.

170.

171.

91.

92.

174.

175.

93.

94.

178.

179.

95.

96.

182.

183.

97.

98.

186.

187.

99.

100.

101.

191.

102.

61

60

61

64

60

63

63

64

64

62

64

63

65

wo

65

wo

65

60

60

65

64

63

62

60

63

63

61

61

62

61

60

63

60

松本

松尾

山脇

落合

杉井

林

大河原

武田

渡辺

脇戸

北川

浅利

木村

櫻井

伊藤

錦織

田中

保住

藤乗

松田

村田

岩田

葛野

栃本

長澤

宮下

坂元

長楽

横井

水野

髙橋

川野

松本

落合

杉井

武田

渡辺

浅利

櫻井

錦織

田中

松田

村田

葛野

長澤

坂元

水野

川野

松本

武田

渡辺

錦織

田中

村田

坂元

川野

松本

錦織

田中

川野

松本

田中

松本
準決勝へ

1R 2R 3R 4R 5R QF



（ ）八 千 代 高

（ ）八 千 代 Ｓ Ｇ Ｉ TS

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）成 田 北 高

（ ）足 立 学 園 高

（ ）検 見 川 高

（ ）渋 谷 幕 張 高

（ ）渋 谷 幕 張 高

（ ）稲 毛 高

（ ）柏 陵 高

（ ）千 葉 学 芸 高

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）八 千 代 高

（ ）薬 園 台 高

（ ）千 葉 西 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）市 立 千 葉 高

（ ）薬 園 台 高

（ ）麗 澤 高

（ ）成 田 北 高

（ ）稲 毛 高

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

（ ）稲 毛 高

（ ）八 千 代 高

（ ）犢 橋 高

（ ）千 葉 黎 明 高

（ ）成 田 北 高

（ ）稲 毛 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）ken's海 浜 幕 張

山 﨑 　 勝 太

b y e

柴 田 　 達 彦

石 橋 　 寛 太

神 原 　 ヒ ロ

b y e

b y e

大 渕 　 俊 貴

廣 田 　 朋 起

b y e

b y e

髙 木 　 啓 吾

長谷川　哲也

b y e

b y e

國 分 　 智 利

新 堀 　 海 斗

b y e

b y e

黒 河 　 海 斗

鵜澤　　智章

b y e

b y e

五 十 嵐 　 駿

齊 藤 　 真 秀

b y e

b y e

中 村 　 勇 稀

近 藤 　 陸 斗

b y e

b y e

森 田 　 総

笠 井 　 椋 也

b y e

b y e

松 林 　 稜 大

出 浦 　 航

b y e

b y e

吉 川 　 拓 人

白 石 　 晃 大

b y e

b y e

金 杉 　 宗 悟

鈴 木 　 裕 斗

b y e

b y e

中 本 　 大 河

冨 樫 　 亮

b y e

b y e

菅 原 　 建 樹

逢 坂 　 知 希

b y e

b y e

井 上 　 航 平

秋 葉 　 龍 一

b y e

b y e

千 葉 　 颯 人

仲 地 　 祐 人

山 田 　 崚 太

b y e

福 田 　 哲 也
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１８歳以下・男子（Ｄ）
4/4

103.

194.

104.

105.

106.

198.

199.

107.

108.

202.

203.

109.

110.

206.

207.

111.

112.

210.

211.

113.

114.

214.

215.

115.

116.

218.

219.

117.

118.

222.

223.

119.

120.

226.

227.

121.

122.

230.

231.

123.

124.

234.

235.

125.

126.

238.

239.

127.

128.

242.

243.

129.

130.

246.

247.

131.

132.

250.

251.

133.

134.

135.

255.

136.

65

60

60

63

65

60

60

62

64

64

62

62

62

61

61

62

61

64

64

64

61

60

64

62

62

60

62

61

61

61

63

63

60

山﨑

柴田

神原

大渕

廣田

髙木

長谷川

國分

新堀

黒河

鵜澤

五十嵐

齊藤

中村

近藤

森田

笠井
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